Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87080-000
Fones: (44) 3011-9096 • • E-mail: coreme@uem.br / UEM.coreme@gmail.com  • Internet: www.coreme.uem.br

Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Medicina

Comissão de Residência Médica

EDITAL Nº 048/2020-COREME

O Prof. Dr. Sérgio Seiji Yamada,
Coordenador Geral da Comissão de
Residência Médica e a Profª Me. Silvia Maria
Tintori, Chefe do Departamento de Medicina
da Universidade Estadual de Maringá, no uso
de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- O resultado de análise de recurso quanto a não homologação de inscrição dos candidatos
ao Concurso de Residência Médica, aberto pelo Edital nº 043/2020-COREME, conforme
segue:

Candidato  Nº Identidade  Insc.  Resultado  Local da Prova

1. Kairã Lóde Nunes 10693278-6 SSP/PR 1643-5 Deferido Bloco E34 – Sala 08
2. Matheus Oliveira Duarte MG-14575360 PC-MG 1112-5 Deferido Bloco E46 – Sala 01

Art. 2º- A prova será aplicada no CAMPUS-SEDE – AV. COLOMBO, 5790

Maringá, 04 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Sérgio Seiji Yamada

Coordenador Geral da COREME/UEM

Profª Me. Silvia Maria Tintori

Chefe do Departamento de Medicina da
UEM